Transumptorum fides.

§ 13. Quodque illarum transumptis, etiam impressis, manu notarii publici subscriptis, et sigillo alicuius personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides in iudicio et extra illud adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die II maii MDCLVI, pontificatus nostri anno II.

Dat. die 2 I maii 1656, pontif. anno II.

1 Male edit. Main. legit ad marg. 5 (R. T.).

CI.

*Confirmatio decreti, quod religiosi congregationis Hispaniarum fratrum Augustinianorum Discalceatorum Reformatorum, primo et secundo consanguinitatis gradibus invicem coniuncti, eodem tempore vocem habere nequeant in capitulo, etc.*¹

Alexander Papa VII,
ad perpetuam rei memoriam.

Ea, quae pro religiosorum ordinum quorumcumque in Ecclesiâ Dei ad illius laudem et gloriam provide sancteque institutorum felici directione ac gubernio ab eorum superioribus in capitulis generalibus facta et ordinata fuisse noscuntur, ut firma et illibata² persistant, libenter, cum nobis petitur, apostolicae confirmationis robore communimus, prout in Domino conspiciamus salubriter expedire.

Exordium.

§ 1. Cum itaque, sicut dilecti filii fratres Ordinis Eremitarum sancti Augustini Discalceatorum Reformatorum nuncupatorum congregationis Hispaniarum nobis nuper exponi fecerunt, in eorum et dictae congregationis capitulo generali de anno MDCLIV celebrato statutum decretumque fuerit, quod dicti Ordinis et congregationis huiusmodi professores primo et secundo consanguinitatis gradibus invicem coniuncti vocem eodem tempore in eisdem capitulis habere minime possint, decretum vero huiusmodi pro maiori illius firmitate et subsistentiâ iidem exponentes apostolicae confirmationis robore communiri summopere desiderent; nobis propterea humiliter supplicari fecerunt ut super praemissis opportune providere de benignitate apostolicâ dignaremur.

Supplicatio.

§ 2. Nos igitur, eosdem exponentes specialibus favoribus et gratiis prosequi

Confirmat decretum circa fratres Augusti-

¹ Ex Regest. in Secret. Brev.

² Absurde edit. Main. legit *illi facta pro illibata* (R. T.).

nianos reforma-
tos Hispaniae.

volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causâ latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutas fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, de venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium negociis et consultationibus episcoporum et regularium praepositorum consilio, decretum praedictum, apostolicâ auctoritate, tenore praesentium, confirmamus et approbamus, illique perpetuae et inviolabilis apostolicae firmitatis robur adiicimus, ac omnes et singulos tam iuris quam facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus.

Decretum ir-
ritans.

§ 3. Decernentes decretum praedictum praesentesque litteras valida, firma et efficacia existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, et ab omnibus et singulis, ad quos pro tempore spectabit, inviolabiliter et inconcusse observari, sicut per quoscumque iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores, iudicari et definiri debere, ac irritum et inane, si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

Contraria re-
fellit.

§ 4. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ac Ordinis et congregationis huiusmodi, etiam iuramento, confirmatione apostolicâ, vel quavis firmitate aliâ roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis; quibus omnibus et singulis, illorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis

aliâs in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die IV maii MDCLVI, pontificatus nostri anno II.

Dat. die 4 maii 1656, pontif. an. II.

CII.

Confirmatio decreti regiminis civitatis Bononiensis, cum participatione et assensu legati factâ, ut in futurum nulli senatores dictae civitatis, qui vigesimum suae aetatis annum compleverint, et ad ponendum calculos habiles fuerint, ac bis in suâ regione pro electione vexilliferi iustitiae suffragium viderint, si ipsos ad munus vexilliferi huiusmodi eligi contingat, ab eodem munere sese eximere possint.

Alexander Papa VII,
ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunt dilecti filii regiminis civitatis nostrae Bononiensis, quod ipsi, rerum experientiâ variisque iustis servitium publicum concernentibus causis adducti, accedente ad id assensu et auctoritate dilecti filii nostri Ioannis Hieronymi tituli S. Honuphrii cardinalis Lomellini nuncupati, nostrae et Apostolicae Sedis in eâdem civitate eiusque comitatu de latere legati, decreverunt, ut in posterum nemo ex senatoribus dictae civitatis, qui vigesimum suae aetatis annum expleverit, habilisque fuerit ad ponendum calculum, ac bis in suâ regione pro electione vexilliferi iustitiae suffragium viderit, ab eiusdem vexilliferi iustitiae munere, quandocumque electus remanserit, sese eximere valeat (iis tamen exceptis, in quorum litteris apostolicis in simili formâ Brevis super eorundem deputationibus in senatores praedictae civi-